
本社移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では本社を下記のとおり移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも、引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

    敬  具 

平成 25年 10月 

高 島 株 式 会 社 

代表取締役社長 高 島 幸 一 

 

記 

新本社住所    〒101-8118 

         東京都千代田区神田駿河台二丁目２番地 

         御茶ノ水杏雲ビル [受付 13F] 

 

          
 

業務開始日    平成 25年 11 月 18日（月） 

         ※なお、移転作業のため、本社は 11 月 14 日（木）の 18 時 00 分で業務は終

了とし、15 日（金）は終日休業とさせて頂きます。また、現在使用しており

ます電話は 11月 15日（金）から繋がりませんのでご了承下さい。 


